

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA  
ITARANA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022  
Processo Administrativo Nº 001602/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO  
Data de Publicação: 03/08/2022 08:34:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:33  
Lote 00001 - COLCHONETE GINASTICA com revestimento em curvim na cor azul, medindo aproximadamente 180 x 60 x 5 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLCHONETE D20	Modelo: COLCHONETE D20
Descrição: COLCHONETE GINASTICA COM REVESTIMENTO EM CURVIM NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 180 X 60 X 5 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 114,26		Valor Total: 6.855,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	059	07.628.070/0001-38	234,85	114,26	Sim
2 LETONS COMERCIO E SERVICOS DE OBRAS LTDA	086	18.746.672/0001-06	234,85	115,09	Sim
3 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	019	03.865.570/0001-32	234,85	119,80	Sim
4 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	038	19.207.250/0001-25	234,85	195,99	Sim
5 MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	021	04.996.318/0001-25	234,85	196,00	Sim
6 CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	041	06.098.484/0001-30	235,00	235,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:33  
Lote 00002 - BAMBOLÊ EM POLIETILENO bambolê em polietileno de alta densidade medindo aproximadamente 60 cm x 15 mm de diâmetro, com espessura do cano em 1,5mm. cores variadas .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: REISES	Modelo: 63CM
Descrição: BAMBOLÊ EM POLIETILENO BAMBOLÊ EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM X 15 MM DE DIÂMETRO, COM ESPESSURA DO CANO EM 1,5MM. CORES VARIADAS .			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	021	03.865.570/0001-32	17,09	10,00	Sim
2 MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	089	04.996.318/0001-25	17,09	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA  
ITARANA-ES

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:33

Lote 00003 - CADEIRA PLASTICA (PVC)fixa, com braço, na cor branca,monobloco; empilhavel, resistente a uma carga de aproximadamente 140 (cento e quarenta) kg. ; material: polipropileno (pp) 100% virgem com anti-uv; uso irrestrito: ambiente interno e exte

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: DOLFIN	Modelo: NICOLI
Descrição: CADEIRA PLASTICA (PVC) FIXA, COM BRAÇO, NA COR BRANCA,MONOBLOCO; EMPILHABEL, RESISTENTE A UMA CARGA DE APROXIMADAMENTE 140 (CENTO E QUARENTA) KG. ; MATERIAL: POLIPROPILENO (PP) 100% VIRGEM COM ANTI-UV; USO IRRESTRITO: AMBIENTE INTERNO E EXTERNO (CHUVA E SOL); APROVADA E CERTIFICADA; COR:BRANCO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA	061	08.666.922/0001-44	70,00	49,00	Sim
2 MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	050	04.996.318/0001-25	70,63	50,00	Sim
3 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	023	03.865.570/0001-32	70,63	53,00	Sim
4 G PLASTICOS COMERCIO VAREJISTA E	077	16.914.559/0001-67	70,63	66,21	Sim
5 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	034	19.207.250/0001-25	90,00	70,62	Sim
6 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	029	27.525.362/0001-52	70,63	70,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:33

Lote 00004 - BOLA PARA PILATES GYM BALL 55CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: VOLLO	Modelo: VP1034
Descrição: BOLA PARA PILATES GYM BALL 55CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 93,19	Valor Total: 465,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	017	03.865.570/0001-32	93,19	93,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:34

Lote 00005 - ESFERA PARA FISIOTERAPIA COM CRAVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: IQB	Modelo: 0003
Descrição: ESFERA PARA FISIOTERAPIA COM CRAVOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,52	Valor Total: 95,20	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA  
ITARANA-ES

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	045 03.865.570/0001-32	9,52	9,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:34  
Lote 00006 - FAIXA ELASTICA PARA EXERCICIOS AMARELA 1,5M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: AMARELA
Descrição: FAIXA ELASTICA PARA EXERCICIOS AMARELA 1,5M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 429,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	061 23.708.186/0001-33	33,58	28,60	Sim
2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	074 03.865.570/0001-32	33,58	28,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:35  
Lote 00007 - FAIXA ELASTICA PARA EXERCICIOS VERMELHA 1,5M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: VERMELHA
Descrição: FAIXA ELASTICA PARA EXERCICIOS VERMELHA 1,5M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,79		Valor Total: 401,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	026 23.708.186/0001-33	33,58	26,79	Sim
2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	015 03.865.570/0001-32	33,58	26,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:35  
Lote 00009 - TRAVESSEIRO DE ESPUMA REVESTIDO EM COURVIM COR AZUL 50 X 35CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: CONFORT	Modelo: CONFORT
Descrição: TRAVESSEIRO DE ESPUMA REVESTIDO EM COURVIM COR AZUL 50 X 35CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 436,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA  
ITARANA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	093	07.628.070/0001-38	92,41	54,50	Sim
2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	064	03.865.570/0001-32	92,41	55,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:35  
Lote 00010 - FAIXA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIOS VERDE 1,5M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: VERDE
Descrição: FAIXA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIOS VERDE 1,5M.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,94	Valor Total: 494,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	047	23.708.186/0001-33	33,58	32,94	Sim
2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	009	03.865.570/0001-32	33,58	32,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00011 - EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO LEVE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3912L
Descrição: EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO LEVE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	091	03.865.570/0001-32	31,08	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00012 - EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO MÉDIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3912M
Descrição: EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO MÉDIA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,80	Valor Total: 518,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA  
ITARANA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	033 03.865.570/0001-32	51,87	51,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00013 - EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO FORTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3912F
Descrição: EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO FORTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	062 03.865.570/0001-32	56,06	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00016 - BASTÃO PARA ALONGAMENTO 1KG material: pvc revestido.comprimento: 1m. diâmetro: aproximadamente 3,2cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: SCALIBU	Modelo: 1KG
Descrição: BASTÃO PARA ALONGAMENTO 1KG MATERIAL: PVC REVESTIDO.COMPRIMENTO: 1M. DIÂMETRO: APROXIMADAMENTE 3,2CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	088 03.865.570/0001-32	51,21	51,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00017 - HALTER REVESTIDO 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: ANILHAS DE FERRO	Modelo: 1KG
Descrição: Halter Revestido 1kg			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,70		Valor Total: 148,20

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA  
ITARANA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	023	03.865.570/0001-32	24,78	24,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00019 - FAIXA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIOS AZUL 1,5M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: AZUL
Descrição: FAIXA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIOS AZUL 1,5M.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,03	Valor Total: 585,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	081	23.708.186/0001-33	39,04	39,03	Sim
2 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	098	03.865.570/0001-32	39,04	39,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00021 - OVERBALL 26CMmaterial: pvc; diâmetro 26cm; peso: aproximadamente 130g. com 01 (um) canudo para inflar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3225
Descrição: OVERBALL 26CM MATERIAL: PVC; DIÂMETRO 26CM; PESO: APROXIMADAMENTE 130G. COM 01 (UM) CANUDO PARA INFLAR.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 178,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	037	03.865.570/0001-32	37,80	29,80	Sim
2 VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE	038	23.708.186/0001-33	37,80	37,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:26:36  
Lote 00022 - CONE PARA TREINO FLEXIVELcone flexível em cores variadas. tamanho: 23,5cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA  
ITARANA-ES**

Item: 22      Unidade: UN      Marca: PLASTCOR      Modelo: 23CM  
Descrição: CONE PARA TREINO FLEXIVEL CONE FLEXIVEL EM CORES VARIADAS. TAMANHO: 23,5CM.  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 7,50      Valor Total: 600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALESSANDRA NUNES LORDS ME	047	03.865.570/0001-32	19,64	7,50	Sim
2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	053	27.525.362/0001-52	19,64	8,99	Sim
3 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	007	19.207.250/0001-25	19,64	19,63	Sim
4 MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	069	04.996.318/0001-25	19,64	19,64	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

---

**AUTORIDADE: VANESSA ARRIVABENE**